[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019                                 с. Каратузское                                         № 564-п
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации Каратузского района от 28.12.2018 № 1209-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2019 год»
На основании Постановления администрации Каратузского района от 28.06.2010г. № 814-п "Об утверждении Положения "Об организации и осуществления пассажирских перевозок в Каратузском районе", Постановления администрации Каратузского района от 22.04.2010 № 539-п " Об утверждении "Положения о допуске перевозчиков на внутри районные автобусные маршруты Каратузского района", в связи с переносом Автостанции  расположенной по адресу с. Каратузское с ул. Куйбышева 11а на территорию Каратузского филиала ГПКК «Краевое АТП» расположенной по адресу: с. Каратузское, ул. Горького 1а, Акта замера протяженности  от 22.04.2019 года, руководствуясь статьей 26-28 Устава муниципального образования "Каратузский район" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Каратузского района от 28.12.2018  № 1209-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2019 год» изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Приложение №2 к постановлению администрации Каратузского района от 28.12.2018  № 1209-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2019 год» изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.И. Тетюхина, заместителя главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района.

  4. Постановление вступает в силу с 01.07.2019 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
И.о. главы района                                                                               Е.И. Тетюхин
Норматив
субсидирования 1 километра пробега с пассажирами на

маршрутах с небольшой интенсивностью пассажирских потоков                 МО "Каратузский район" на 2019 год.

	Наименование маршрута
	Норматив Субсидирования      (руб./км. пробега)                 с 01.01.2019 по 31.06.2019
	Норматив Субсидирования      (руб./км. пробега)               с 01.07.2019 по 31.12.2019

	маг. Вавилон – Терапевтическое отделение
	28
	28

	Каратузское-Верхний Кужебар
	36
	36,5

	Каратузское-Ширыштык
	31
	31,5

	Каратузское-Верхние Курята
	22
	20

	Каратузское – Верхний Суэтук
	44
	42,2

	Каратузское-Лебедевка-Ключи
	44
	42,17

	Каратузское-Старомолино
	44
	40,5

	Каратузское-Старая Копь
	45,419
	40,107

	Каратузское - Средний Кужебар
	54
	52

	Каратузское-Нижняя Буланка
	54
	54

	Таяты - Каратузское
	25
	21

	Каратузское - Уджей
	50
	40,85

	Каратузское – Таскино- Сагайское -Каратузское
	55
	60,72

	Приложение № 2 к постановлению

администрации Каратузского района

от  28.06.2019 № 564-п

Программа пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2019 год.
[image: image2.emf]Маршрут

Протяженность с

01.01.2019 по

31.06.2019 (км)

Протяженность с

01.07.2019 по

31.12.2019 (км)

Рабочие дни с

01.01.2019 по

31.06.2019 (км)

Рабочие дни с

01.07.2019 по

31.12.2019 (км)

колдичество

рейсов с

01.01.2019 по

31.06.2019 (км)

количество

рейсов с

01.07.2019 по

31.12.2019 (км)

Кол-во рейсов

годовое

Пробег с

01.01.2019 по

31.06.2019

(км)

Пробег с

01.07.2019 по

31.12.2019

(км)

Пробег

(км)

годовой

Норматив

субсидирования

(руб./км пробега)

01.01.2019 по

31.06.2019

Норматив

субсидирования

(руб./км

пробега)

01.07.2019 по

31.12.2019

Субсидия

01.01.2019 по

31.06.2019

Субсидия

01.07.2019 по

31.12.2019

Субсидия

годовая (руб)

Регулярность

движения

Вавилон - Терапия 16 16 116 131 1740 1965 3705 27840 31440 59280 28 28 779520,00 880320,00 1659840,00 1,2,3,4,5

Каратузское-Верхний

Кужебар

49,9 49,9 95 105 370 420 790 18463 20958 39421 36 36,5 664668,00 764967,00 1429635,00 1,2,3,5

Каратузское-

Ширыштык

46,95 46,95 118 131 464 524 988 21784,8 24601,8 46386,6 31 31,5 675328,80 774956,70 1450285,50 1,2,3,4,5

Каратузское-Верхние

Куряты

62,5 65 118 131 236 262 498 14750 17030 31780 22 20 324500,00 340600,00 665100,00 1,2,3,4,5

Каратузское – Верхний

Суэтук

47,1 49,6 71 78 282 312 594 13282,2 15475,2 28757,4 44 42,2 584416,80 653053,44 1237470,24 1,3,5

Каратузское-Лебедевка-

Ключи

14,1 16,6 47 53 188 212 400 2650,8 3519,2 6170 44 42,17 116635,20 148404,66 265039,86 2,3

Каратузское-

Старомолино

28 30,5 47 53 188 212 400 5264 6466 11730 44 40,5 231616,00 261873,00 493489,00 2,4

Каратузское-Старая

Копь

12,3 14,8 69 78 276 312 588 3394,8 4617,6 8012,4 45,419 40,107 154188,42 185198,08 339386,50 1,3,5

Каратузское - Средний

Кужебар

25,5 25,5 46 53 180 212 392 4590 5406 9996 54 52 247860,00 281112,00 528972,00 2,5

Каратузское-Нижняя

Буланка

54 54 23 26 88 104 192 4752 5616 10368 54 54 256608,00 303264,00 559872,00 3

Таяты - Каратузское 72,4 74,9 69 78 136 156 292 9846,4 11684,4 21530,8 25 21 246160,00 245372,40 491532,40 1,3,5

Каратузское - Уджей 21,6 24,1 69 78 138 156 294 2980,8 3759,6 6740,4 50 40,85 149040,00 153579,66 302619,66 1,3,5

Каратузское -

Сагайское-Таскино

26,3 28,8 116 131 232 262 494 6101,6 7545,6 13647,2 55 60,72 335588,00 458168,83 793756,83 1,2,3,4,5

Итого 476,65 496,65 1004 1126 4518 5109 9627 135700,4 158119,4 293819,8 4766129,22 5450869,78 10216999,00

[image: image1]